

# EESTI KEELENÕUKOGU KOOSOLEKU OTSUSPROTOKOLL

Tartu, Tallinn

03.02.2020, nr 1

Algus kell 14.00, lõpp kell 15.50

Juhatas keelenõukogu esimees Birute Klaas-Lang.  
Protokollis Tiia Margus.

Osa võtsid: Birute Klaas-Lang, Toomas Kiho, Helle Metslang, Indrek Reimand, Kaja Sarapuu, Tõnu Tender, Artjom Tepljuk, Ilmar Tomusk, Karola Velberg, Anna Verschik, Kristi Vinter-Nemvalts

Puudusid: Martin Ehala, Mark Fišel, Irene Käosaar, Karl Pajusalu

## **PÄEVAKORD:**

1. Loodava Keeleameti ülesanded ja tegevused.
2. Eesti keelevaldkonna arengukava 2021-2035.

### **1. Loodava Keeleameti ülesanded ja tegevused.**

Keelenõukogu arutab Vabariigi Valitsuse seaduse ja teiste seaduste muutmise seaduse eelnõu ja selle seletuskirja ning Ilmar Tomuski koostatud Keeleameti põhimääruse kavandit.

**OTSUSTATI:** Keelenõukogu toetab Keeleameti moodustamist, kuid teeb ettepaneku jõustada seadusemuudatus Keeleameti osas alates 01.01.2021. Keelenõukogu on seisukohal, et Keeleameti peamised tegevusvaldkonnad peaksid olema keelepoliitika korraldamise valdkond, keeleteavituse ja nõustamise valdkond ning kontrolli ja järelevalve valdkond. Ameti täpsemad tööülesanded tuleks kokku leppida erinevate keelevaldkonna institutsioonide (Haridus- ja Teadusministeerium, Keeleinspeksioon, Eesti Keele Instituut, Eesti keelenõukogu, SA Archimedes, SA Innove, Integratsiooni Sihtasutus, samuti Kultuuriministeerium) koostöös. Eelnõu seletuskirja nende punktidega, mis tõstavad Eesti Keele Instituudi tegevused loodavasse Keeleametisse, keelenõukogu ei nõustu. Keelekorralduse ja -hoolde tegevused peavad jääma Eesti Keele Instituudi tegevusteks.

## 2. Eesti keelevaldkonna arengukava 2021-2035.

Keelenõukogu arutab Toomas Kiho saadetud Eesti keelevaldkonna arengukava versiooni, milles on arvestatud Haridus- ja Teadusministeeriumi ametnike ettepanekuid. Järgmine arengukava versioon tuleb esitada ministeeriumile 05.02.2020.

**OTSUSTATI:** Keelenõukogu liikmed saadavad oma parandusettepanekud arengukava teksti kohta. Toomas Kiho koostab koosolekul arutatud ja keelenõukogu liikmete poolt saadetud ettepanekute põhjal arengukava järgmise variandi, mis esitatakse ka Riigikogu kultuurikomisjonile arutamiseks.

Birute Klaas-Lang  
juhataja

(allkirjastatud digitaalselt)

Tiia Margus  
protokollija

(allkirjastatud digitaalselt)